
WZP.271.43.2024 Wieliczka, dnia 19.12.2024 r.

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4 
im. Erazma Józefa Jerzmanowskiego w Wieliczce
ul. Krzyszkowicka 18a
32-020 Wieliczka

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  bez
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2024 r. poz. 1320) – dalej uPzp, na zadanie pn.:

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego E do budynków Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4 im. Erazma Józefa

Jerzmanowskiego w Wieliczce w 2025 r.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  do upływu terminu skłania oferta została złożona jedna
oferta:

Nr oferty
Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce

prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce zamieszkania)
Wykonawcy

Cena brutto zawarta w ofercie

1
PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa
214 307,80 zł

Zamawiający – Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 4 im. Erazma Józefa Jerzmanowskiego w
Wieliczce ul. Krzyszkowicka 18a, 32-020 Wieliczka działając na podstawie art. 253 ust. 2 uPzp informuje, że na
wniosek Komisji  Przetargowej na podstawie art.  239 uPzp w związku z art.  266 uPzp, zostaje wybrana jako
najkorzystniejsza oferta złożona przez Wykonawcę PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 3,
01-248 Warszawa  z ceną brutto w wysokości 214 307,80 zł.  Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę,
który  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu  i  wobec  którego  nie  zachodzą  przesłanki  wykluczenia  z
postępowania. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu i otrzymała
ona 100 pkt w punktacji oceny ofert. Jedynym kryterium oceny ofert była cena. 


		2024-12-19T10:33:28+0100




